
BOE núm. 314 Sábado 31 diciembre 1988 36815

ANEXO

ADMINISTRACION LOCAL

De conformidad con lo que prevé la base 9.6 de la convocatoria de
referencia, he resuelto:

Artículo único.-Se hace pública la adjudicación de plazas de Jefe de
Sección de los servicios jerarquizados de instituciones sanitarias de la
Seguridad Social dependientes del Instituto Catalán de la Salud, de
acuerdo con la relación que figura como anexo de esta Resolución.

La adjudicación del resto de las plazas de la convocatoria CJ·OOI88
se hará publica oportunamente.

Barcelona, 16 de diciembre de 1988.-Director general del Instituto,
Salvador Doy i Pica.

Area de Gestión numero 6, Barcelones Nord i Maresme.
Jefe de Sección de Radiodiagnóstico, CAP Barraquer: Doctora M.

Dolores Gil Martín.
Area de Gestión número 5, Costa de Ponent.
Jefe de Sección de Angiología y Cirugía Vascular, Hospital de

Be1Jvitge: Doctor Jorge Rancaño Ferreiro.
Area de Gestión número 9, Vall d'Hebron.
Jefe de Sección de Aparato Digestivo, Hospital VaIl d'Hebron:

Doctora Luisa Guarncr Aguilar.
Area de Gestión numero 1, Lleida.
Jefe de Sección de Neurofisiología Clínica, Hospital de LJeida:

Doctora Elena Franco González.
Area de Gestión número 2. Tarragona.
Jefe de Sección de Anatomía Patológica. Hospital de Tarragona:

Doctor Emili Mayayo i Arlal.
Area de Gestión número 2, Tarragona.
Jefe de Sección de Medicina Nuclear, Hospital de Tarragona:

Doctora Carmen Martínez de Virgala Martínez de Bujanda.
Area de Gestión número 3, Tortosa.
Jefe de Sección de Hematología·Hemoterapia, Hospital de Tortosa:

Doctor Lorenzo Font Ferre.
Area de Gestión numero 2, Tarragona.
Jefe de Sección de Angiología y Cirugía Vascular. Hospital de

Tarragona: Doctor Antonio Rosendo Carrera.
Area de Gestión número 2, Tarragona.
Jefe de Sección de Traumatología y Cirugía Ortopédica. Hospital de

Tarragona: Doctor Salvador Domenech i Sevil.
Area de Gestión número 4, Girona.
Jefe de Sección de Anatomía Patológica, Hospital de Girona:

Doctora Pilar Castro Marqueta.

RESOLUCJON de 7 de diciembre de J988, del Ayunta
miento de Azuqueca de Henares (Guadalajara). por la que
se hace público el nombramiento de un Conserje de la Casa
Consistorial.

29707

Numero
de RCl151ro
de Personal

5053237702
0323807357

1365116868

2970810246
2840655968
2854079902
2852508368
2972057757

2845587024
2855119846
2839238502
2788520446
2754496835
2852325668

0031413646
1303151502
2973636846
1371406402
7634229624

0652065513

0413168702

0972295068

2613743968
2582728035

33143442502

Valentín del Olmo -Navarrete .
Leonor Sánchez González

UNIVERSIDAD DE LE6N

Pro.frsores titulares de Universidad

Aurelia Alvarez Rodríguez

UNIVERSIDAD POLIT!CNICA DE MADRID

Catedráticos de Universidad

Juan pazos Sierra

Profesores titulares de Universidad

Emilio Casares Córdoba
Jesús María Ortiz Marcide
José Manuel Páez Borralla
César Félix Pérez Ruiz
Jesús Angel Viña Castiñeiras

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

Catedráticos de Universidad

Francisco Manuel Amich Gama

Profesores titulares de Universidad

Jorge Cuéllar Antequera

UNIVERSIDAD DE SANTIAGO

Profesores titulares de Universidad

Félix Miguel Sanniento Escalona

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Benito Alonso Otero .
Juan Manuel Vázquez Pérez ..... ,

UNIVERSIDAD DE SEVILLA

Profesores titulares de Universidad

María del Carmen Camero Pérez ..
Ignacio Ramón Cortés Martínez
Rogelia Hernández Palma
José Fernando Medina Encina
José Luis Mauri Rivera
Isabel Montes Romero-Camacho

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Bias Bermejo Campos
José Ramón Gómez Martín
Antonia Lucena Fernández
Joaquín Luque Rodríguez
José Joaquín Maraver Puig .

;'>lumbre \ apellidos

29706

Por ResolUCión de la Alcaldía de fecha 12 de diciembre de 1988, y
a propuesta del Tribunal calificador de la oposición libre para cubrir en
propiedad una plaza de Conserje de la Casa Consistorial. ha sido
nombrado funcionario de carrera de esta Corporación, para ocupar
dicha plaza, don Gregorio Matesanz Vallejo.

Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispuesto en el
artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre.

Azuqueca de Henares. 12 de diciembre de 1988.-EI Alcalde.

En cumplimiento di:' lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto
2223/1984, de 19 de dici,_'mbre. se hace publico que. por acuerdo
municipal del Ayuntamiento Pleno, de conformidad con la propuesta
formulada por el Tribunal calificador, y después de haber superado los
ejercicios de la convocatoria, se ha nombrado funcionario de carrera a
doña María Dolors Fontanella Moner, como Auxiliar de Administración
General de este Ayuntamiento.

La Bisbal d'Empordá, 7 de diciembre de 1988.-EI Alcalde, Albert
Vancells Noguer.

COMUNIDAD AUTONOMA
DE CATALUÑA

RESOLUCION de 16 de diciembre de 1988. del Instituto
Catalán de la Salud del Departamento de Sanidad y
Seguridad Social. por la que se adjudican varias plazas de
Jefe de Sección de los servicios jerarquizados de institucio
nes sanitarias de la Seguridad Social correspondientes a la
convocatoria CJ-OOJ88.

Dado que, mediante Resolución del Director general del Instituto
Catalán de la Salud de 11 de marzo de 1988, se convocó concurso para
la provisión de varias plazas vacantes de Jefe de Servicio y Jefe de
'Sección de los servicios jerarquizados de las instituciones sanitarias de
la Se$uridad Social del Instituto Catalán de la Salud;

Vistas las propuestas de adjudicación enviadas por los Tribunales de
selección de la convocatoria, que ya han finalizado sus actuaciones;

Dado que se han seguido todos los trámites proccdimentales estable·
cidos reglamentariamente;

29708 RESOLUCJON de J2 de diciembre de 1988. del Ayunta
miento de Azuquena de Henares (Guadalajara), por la que
se hace público el nombramiento de un Conserje de la Casa
Consistorial.


